(Provincia di Agrigento)

DELIBE!

DI MONTALLEGE

LLA GIUNTA MUNICIPALE

L

| Registro

Dat
23h g

QEEETTL: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE

DELL'AREA TECNICA PER L'AVVIO DELLA
PROCEDURA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO PER
"ACQUISTO DI MATERIALE VARIO PER LA
SQUADRA ESTERNA"

. L'anno Duemiladiciotte, il Giorno Etwk’zl:m. del Mese di Novembre, dalle ore
Abd) N ess., hella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata ai

gensi di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenza dei Signori:

COMPONENTL

Carica ~ Presente Assente

SCALIA Caterina

Sindaco (g‘\ Rt E‘ai#&);‘* =

SCHEMBRI. VOLPE Francesco

PLALZA Salvatore Giuseppe

AL

Vice Sindﬁm er//ﬂ; ,//:' T ['f/mm
i

Assessore

*i“\z‘r“[’g LoteNB O Mol g

ASSESSONE ;‘5*,::\ @;%GWMF

Partecipa il Segretario Comunale Dott ssa Teresa BURGTO,

Assume la presidenza della seduta il Sindace Caterina SCALIA, il quale,
accertate che V'odierna seduta & valida per il numers legale degli intervenuti, dichiara
aperta lo discussione ed invita i convocati a deliberare in ordine ofl'argomente in

oggetto indicato,

Paging 1 di 6



PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL APPROVAZIONE DELLA 6.M.

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA PER
L'AVVIO DELLA PROCEDURA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO PER
"ACQUISTO DI MATERTALE VARIO PER LA SQUADRA ESTERNA”.

Il sottoscritte Ing. Vincenzo PYOMBINQO, nella qualitd di Responsabile della P.O.
Tecnica, legittimate per legge, propone ladozione del provedimento deliberativo
sopra distinto perde seguenti motivazioni:

» PREMESSO, che 'Amministrazione Comunale ha rappresentato l'esigenza di
voler procedere alia pulizia delle strade esterne;

» RITENUTO, necessario dotare la squadre di manutenzione esterna del
sottoelencato materiale antinfortunistico e di pulizia:
1. N. 13 paia di scarpe antinfortunio;
2. N. 16 scope di bambi;
3. N. b palette alzaimmondizia;

> CONSIDERATO, che da un preventivo effettuate da questo Ufficio Tecnico, la
spesa presunta ammonta complessivamente ad €. 442,50 IVA inclusa;

> DARE ATTQO che la spesa di cui sopra trova copertura finanziaria al Capitalo
1920/40 missione 10 programma 5 infervento-codifica ex D.PR, n°194/1996
Cod. 1.08.01.02 denominate “Acquisto di beni per la viabilitd" per €. 44250
(Euro quatfrocentoquarantadue/50), iva compreso;

E » VISTO lo Statuto Comunale e il TUEELL 18/agusto 2000 n. 267 ¢ s.m.i.;

> VISTO il Digs. 50/2016.
PROPONE

» Di assegnare la somma complessiva di €, 442 50 IVA inclusa, al Responsabile
della P.O. Tecnica per “Acquisto di n. 13 paia di scarpe antinfortunie, n. 16 scope
di bamba, n. 5 palette olzaimmondizia zincate”;

» Dare atto che la suddetta spesa di €. 442,50 IVA inclusa trova imputazione al
Capitole 1920/40 missione 10 programma 5 intervento-codifica ex DPR.
 A°194/1996 Cod. 1.08.01.02 dencminato "Acquisio di beni per la viabilitd";




¥ Di trasmettere fatto allUfficio di Ragioneria per la prenotazione dell'impegno
relativo alla spesa di cui sopra ai sensi dell'art, 183 comma 3 del T.U, 267/2000;

» Di dichiarare la presente deliberazione di immediate esecutivita, onde
permettere agli Uffici di procedere con ladozione degli atti conseguenti stante.
l'urgenza di provvedere agli interventi di manutenzione sopra cifati.




Subresente provvedimentc hanno formulato i sequenti pareri:

REGOLARETA' TECNICA

Ai sensi dellart. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall'art. 1, commal,
letira 1), della LR, 11712/1991, n, 48, nel teste quale risulta sostituito dallart. 12
detfh LR, 23/12/2000, n. 30, ¢ dellart. 147-bis del vigente Dlgs 267/2000, come
intndotte dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213/2012, si esprime parere
faverevole in ordine alla regolaritd tecnica e alla correttezza amministrativa,

add ey s M 2018

_ ETTORE 13T
fetnad PLOMBING)

. -MIﬂWmlmmlﬂh#hwhWHNWWNWMHWNWNWMIHWWMNHMNWWﬂﬂﬁﬂ“ﬂﬂwmwmNﬂﬂﬂwmﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂuﬂlﬂﬂmﬂﬂmulﬂﬂmmhuwu’u

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Viste il predetto parere di regolarita tecnica, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarita contabile attestante ko copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151,
comena 4, e 147-bis, commal, del vigente Dlgs 267/000, come introdotio dall’art. 3,
comma 1, lettera d), legge n, 213/2012,

Addi, / /2018

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIC




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/19991, n. 48;

Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

[uto atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi e per gli effefii deli'art. 53
ddla legge 08/06/1990, n. 142, recepito dolfart. 1, comma 1, lettera i), delia LR,
111271991, n, 48, nel testo quale risulta sostituite dallart. 12 dells L.R. n. 30/2000, ¢
ghato acquisite il purére favorevole in ordine alla regolarita tecnica;

I Rirenuto che proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la

narrativa ed il dispositivo in essa contenuti;

Titto cid premesso e considerato.

Vigto il vigente OREELL. e lo Statute comunale,

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

» Di assegnare la somma complessiva di €. 442 50 IVA inclusa, al Responsabile
della P.O. Tecnica per "Acquisto di n. 13 paia di scarpe antinfortunio, n. 16 scope
di bambi, n. 5 palette alzaimmondizia zincate”;

» Dare atto che la suddetta spesa di €. 442,50 IVA inclusa trova imputazione al
Capitolo 1920/40 missione 10 programma D intervento-codifica ex DPR,
n°194/1996 Cod. 1.08.01.02 denominato “Acquisto di beni per la viabilita":

¥ Di trasmettere Yatto alfUfficio di Ragioneria per la prenotazione dellimpegno
relativo alla spese di cui sopra ai sensi dell'art, 183 comma 3 del T.U, 267/2000;

» Di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivitd, onde
permettere agli Uffici di procedere con l'adozione degli atti conseguenti stante
Furgenza di provvedere agli interventi di manutenzione sopra citati,




COMUNE DI MONTALLEGRO

Provincia di AGRIGENTO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 97 DEL 28.11.2018 ~
DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

lI sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetli dell'art. 183 comma 7 deal
TUEL, ATTESTA la copertura finanziaria della spesa di cui alla presents detaermina.

IMPEGN: DI SPESA

impegno

2018 / 891

Anno / Sub

Ciestione

Capitolo

Articolo

2018/ 1

cP

182040

Miss/Progr

mf"iarm dei Conti

10/5
1.03.01.02.998

Imporio

442,60

ATTREZZATURE OPERAI

MONTALLEGRO, 1t 26.11.2018

INDELICATO DOMENICO

Il Responsabile del Servizio Finanziario




Lette, confermato e sottoseritio:

TIL SINDACO - PRESIDENTE
N, &w ¢

Il SEG 10 COMUNALE
/}{,—{L%{\ﬂ

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 LR, 3/12/1991, n. 44 e s.m.i. e ari. 32 Legge 69/2009)

L' ASSESSORE ANZ)

Il sottoscritto segretario comuncle, visti gli afti di ufficic e su conforme
aitestazione del Messo comunale,

| ATTESTA
che il presente provvedimento & pubblicate per quindici giorni consecutivi dafla data
odierna all' Albe Pretorio online, istituito ai sensi e per gli efferti di cui all'articolo 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune.
Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 2 smi, in
pari data e per lo stessa durata, viene affisso in formato cartacee all'Albo Pretorio
presso la casa comunale ( art, 11, comma 1, L.R. n. 44/91).

Add, /. /2018

L' Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

Il SEGRETARIO COMUNALE

i sottoscritto Segretario comunale, visti ghi atti d'ufficio,

| L ATTESTA
che lo presente deliberazione: |
& diventata esecutiva il 27 L[ 4 ) ol
A perché dichiorate di immediata esecutivitd (art. 12, comma 2, della LR, 44/91)
[ decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, LR, 44/91);
(1 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra
deliberazione {art. 4, comma %),

Dalla residenza municipale,
Addi, /. /2018

1 Eane% COMUNALE
10 comny

AR
\‘\\ .



